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Seloste ja perustelut: Katuvalaistus Kyrönlahdentien ja Heinälammintien risteysalueella on rakennettu 

vuonna 1993. Järjestelmässä on yhteensä yhdeksän valaisinta, joista neljä on tällä 
hetkellä vikaantuneita. Valaisimista kaksi valaisinta sijaitsee yksityistiellä, jonka 
ylläpito ei kuulu kaupungille vaan yksityistiekunnalle. Loput seitsemän valaisinta 
sijaitsevat teillä, joissa tienpitäjänä on Elinvoimakeskus. Valaistuksen saneeraus 
Elinvoimakeskuksen ylläpitämällä tiellä tulee tehdä tieverkon vaatimusten 
mukaisesti.  

 
 Käytössä oleva kyseinen valaistusverkko on tullut teknisen käyttöikänsä päähän. 

Esimerkiksi valaisimiin ei enää valmisteta polttimoita, minkä vuosi valaisimet tulisi 
joka tapauksessa vaihtaa uusiin LED-valaisimiin. Valaisimien lisäksi pylväät, 
kaapelointi ja sähkökeskus edellyttäisivät kokonaisvaltaista uusimista, jotta 
valaistus saataisiin takaisin toimintavarmalle ja turvalliselle tasolle. Kaapelointi on 
toteutettu tällä hetkellä ilmakaapelointina. Valaisinten peruskorjauksen 
yhteydessä myös kaapelointi tulisi tehdä maakaapelointina.  

 
 Kustannusarvio valaistuskokonaisuuden saneerauksesta on noin 28 000 euroa, alv 

0 %. Valaistuksen saneeraus edellyttäisi myös sopimusten tarkastelun ja 
mahdollisesti sopimusten päivittämisen tienpitäjän kanssa, mikä voi tuoda 
mukanaan teknisten rakennusosien lisäksi muita ylläpito- tai 
toteuttamiskustannuksia. 

 
 Koska kyseisellä alueella ei ole Ylöjärven kaupungin asemakaavaa eikä siten 

kaupungin kunnossapitovastuulle kuuluvia katuja ja muista väyliä, ei valaistuksen 
ylläpitäminen kaupungin toimesta kyseisellä alueella ole perusteltua. Sen vuoksi 
esitetään, että kyseinen tievalaistus puretaan pois tältä kohdalta, sillä 
valaistuksen tekniset osat ovat tulleet käyttöikänsä päähän. Valaistuksen 
purkamisen kustannukset ovat arviolta noin 6 000 euroa jätemaksuineen, alv 0 %. 

 
Liite: Sijaintikartta 
 
Toimivalta: Hallintosääntö § 118 
 
Lisätietoja päätöksestä: Kunnossapitopäällikkö Jari Koskinen, p. 050 390 4702, jari.koskinen@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää, että Ylöjärven kaupungin kunnossa- ja 
ylläpitovastuulle kuuluva valaistus tien 2771 ja Heinälammintien liittymäalueella 
lopetetaan ja Ylöjärven kaupungin valaistusrakenteet poistetaan. 
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